ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 16  tháng 9 năm 2019

V/v đầu tư bảng tuyên

truyền kết hợp quảng cáo

thương mại tại góc Đông

Bắc đường Quang Trung -

Bà Triệu

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Xét đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Tờ trình số 127/TTr-

UBND ngày 05/8/2019 và đề xuất của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại

Công văn số 1083/SVHTTDL-QLVH ngày 09/9/2019 về việc đầu tư bảng

quảng cáo thương mại tại góc Đông Bắc đường Quang Trung – Bà Triệu,

thành phố Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất việc UBND thành phố Quảng Ngãi chỉ

định đơn vị đầu tư bảng tuyên truyền kết hợp quảng cáo thương mại (thời

lượng quảng cáo thương mại không vượt quá 30%) tại góc Đông Bắc đường

Quang Trung – Bà Triệu, thành phố Quảng Ngãi. Đơn vị được chỉ định chi trả

toàn bộ kinh phí đầu tư (không sử dụng ngân sách). Việc đầu tư và vận hành

công trình phải tuân thủ quy định của pháp luật về xây dựng; pháp luật về

quảng cáo hiện hành.

2. UBND thành phố Quảng Ngãi chịu trách nhiệm phối hợp với Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch và các đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội của địa phương trong thời lượng dành để tuyên

truyền nhiệm vụ chính trị tại bảng quảng cáo nêu trên; đồng thời quản lý hoạt

động quảng cáo tại Điểm 1 Công văn này đúng mục tiêu và quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

  Xây dựng,  Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP,PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt617.

Trần Ngọc Căng

		2019-09-17T01:08:16+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T01:51:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T01:51:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T15:16:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!